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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAEBA-35788

2022-07-13 13:25:08

00001000000504776441

6D007445-DFF8-4926-87D1-D1DC70D51DAC

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2022-07-13 13:25:42

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93230

0410 RUIZ CORTINEZ

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202300 758104000159 Pieza H87 0.00 0.00 37.50AGUA NATURAL BONAFONT 1.5 LT 3.00 12.50 37.50 0.00

50202300 758104000340 Pieza H87 0.00 0.00 25.00AGUA NATURAL BONAFONT SPORT BO 2.00 12.50 25.00 0.00

50401700 178 Kilogramo KGM 0.00 0.00 24.24AGUACATE KG 0.38 63.80 24.24 0.00

50467007 7501041417282 Pieza H87 0.00 0.00 174.00ATUN TUNY EN AGUA LAT 295GR 6.00 29.00 174.00 0.00

50405300 956 Kilogramo KGM 0.00 0.00 4.02CEBOLLA BLANCA KG 0.15 26.80 4.02 0.00

50405634 1724 Kilogramo KGM 0.00 0.00 1.73CHILE SERRANO KG 0.06 28.80 1.73 0.00

52161500 7500478025541 Pieza H87 0.00 0.00 48.00DORITOS MIX 205 GR 1.00 48.00 48.00 0.00

50192100 7501011167735 Pieza H87 0.00 0.00 48.00DORITOS NACHO 223 GR 2.00 24.00 48.00 0.00

50406501 5548 Kilogramo KGM 0.00 0.00 3.27JITOMATE  HUAJE/SALADETTE 0.17 19.80 3.27 0.00

50301704 5203 Kilogramo KGM 0.00 0.00 9.75PLATANO KG 0.49 19.90 9.75 0.00

50202306 7501055332175 Paquete XPK 1.31 0.00 9.50REFRESCO COCA COLA 355 ML PET 1.00 8.19 8.19 0.00

52161500 7500478007981 Pieza H87 0.00 0.00 48.00RUFFLES QUESO 185 GR 1.00 48.00 48.00 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

lF53yq20uncLtNTIxhs0Uqxq7muSTGaPKBqs2SQfOaVYa+irgStd9UHp1KtWM4ec7kc2HoBueY36O/vWRZuH1yIO2Nv1AQEM9Yk96o86sWBNAae7t9W4NRBHOFMv6JoAju88jRq7MUnHnLgVV8dCQ4FM1HDr8mmavoU2u

H1aBZuMX3xARxbRkKqNtU1bI7kvbrtuTCU0HLv6BukfAlhebx4zaw8Mdbwcbp1q2enS0VkifZNb0r/Ds0QOIwMsm6t686iOYFZjPTGxNclhzOr0FsN+1jNu+9C+NAvbFPgofEBxaeKM2lOSSsIJbQN8oWTz7gPH5uHuL4OGaPnR

sY5y5g==

bG2iC4bPK40VLu9ALeAI7JmPfR8fUrNoyvZSWhzObU2SfcWoP1HXS6VMcB3toPcPRrl1/nDp0AyDmCiN9KSWx3X8r2jTNQy/JIqzwQg+pTAkFsb5FET8EQWtrnsqiT5TuqPQ5+JVIzbW1NJ3W8dCw/IfqHA+slLcXdJ6uQCQf

HqYRJTnEAzHsJSB4spRNVrdNdUEBLbNZKqCHAzVi2Ei/Hj6dezYoztIqM21AdzjFF78gwHGyGQ9WyGuD5sHdCnycuu4LQWnk4xitqCEV+iviXsvod08yIyDe+ph+47yoxTUchJFkRmDsuN89HTuku/JPO0+Pn6grldjeb/us3MI

4g==

||1.1|6D007445-DFF8-4926-87D1-D1DC70D51DAC|2022-07-13T13:25:42|DET080304395|lF53yq20uncLtNTIxhs0Uqxq7muSTGaPKBqs2SQfOaVYa+irgStd9UHp1KtWM4ec7kc2HoBueY36O/vWRZuH1yIO2Nv1AQEM9Yk

96o86sWBNAae7t9W4NRBHOFMv6JoAju88jRq7MUnHnLgVV8dCQ4FM1HDr8mmavoU2uH1aBZuMX3xARxbRkKqNtU1bI7kvbrtuTCU0HLv6BukfAlhebx4zaw8Mdbwcbp1q2enS0VkifZNb0r/Ds0QOIwMsm6t686iOYFZjPTGx

NclhzOr0FsN+1jNu+9C+NAvbFPgofEBxaeKM2lOSSsIJbQN8oWTz7gPH5uHuL4OGaPnRsY5y5g==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 423.51 0.00

IVA 16% 1.318.19

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 28/JUN/2022

Identificada con el Ticket No. 04100628056100901337.

 431.70SubTotal

 0.00Descuento

IVA 1.31

IEPS 0.00

 433.01Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatrocientos Treinta y Tres Pesos 01/100 M.N.


